[bookmark: _GoBack]诸政字〔2022〕31号                   签发人：程晨

关于印发《诸佛庵镇小水库防汛预案及山洪
灾害防御预案》的通知

各村（社区）:
为切实做好我镇各项防汛抗旱工作，确保防汛抢险应急救援工作有序开展，根据县防汛抗旱指挥部的要求，我镇完成了防汛应急预案的编制，现将《诸佛庵镇小水库防汛预案及山洪灾害防御预案》印发给你们，请认真贯彻执行。
附件：1、各村小水库防汛预案及山洪灾害防御预案
2、诸佛庵镇2022年小型水库防汛责任统计表

2022年3月1日

诸佛庵镇人民政府办公室         2022年3月1日印发